
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

19 червня 2025 року м. Рівне № 6687 

 

 

 

Про внесення змін до Програми 

економічного і соціального розвитку 

Рівненської міської територіальної 

громади на 2024–2026 роки, затвердженої 

рішенням Рівненської міської ради від 

08.12.2023 № 4206 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, підпункту 1 пункту "а" статті 

27, частини 1 статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", згідно з абзацом 4 частини 1 статті 1 Закону України "Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України", на підставі пропозицій, поданих Департаментом економічного 

розвитку Рівненської міської ради та Управлінням капітального будівництва 

виконавчого комітету Рівненської міської ради, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

08.12.2023 № 4206 Програми економічного і соціального розвитку Рівненської 

міської територіальної громади на 2024–2026 роки зміни, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій, підтримки 

підприємництва та регуляторної політики, постійній комісії з питань бюджету, 

фінансів та управління комунальною власністю і секретарю міської ради 

Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – заступникам міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень та керівникам 

виконавчих органів Рівненської міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської 

міської ради  

19.06.2025 № 6687 

 

 

ЗМІНИ, ЩО ВНОСЯТЬСЯ ДО ПРОГРАМИ ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ   

РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024–2026 РОКИ 

 

1.  Підрозділ 1 "Розвиток малого та середнього підприємництва. інвестиційна діяльність" розділу  ІV "Заходи щодо 

забезпечення виконання завдань Програми економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 

2025 році" доповнити додатковим пунктом 1.2 такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2025 рік 

Джерела фінансування Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

1 РОЗВИТОК МАЛОГО ТА СЕРЕДНЬОГО ПІДПРИЄМНИЦТВА. ІНВЕСТИЦІЙНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

1.2 Реалізація заходів Програми розвитку 

малого і середнього підприємництва в 

Рівненській міській територіальній 

громаді на 2025–2027 роки (рішення 

Рівненської міської ради від 01.05.2025 

№ 6431) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської міської 

територіальної громади, 

кошти Фонду 

загальнообов’язкового 

державного соціального 

страхування України на 

випадок безробіття, кошти 

державного бюджету, 

кредитні й грантові кошти, 

власні кошти виконавців, 

інші кошти 

Департамент економічного розвитку 

Рівненської міської ради. Залучені 

організації, установи, бізнес-

об’єднання, кластери, підприємства 

громади, суб’єкти малого та 

середнього підприємництва 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 19.06.2025 № 6687 
 

2 

2.  Підрозділ 3 "Будівельна діяльність" розділу  ІV "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного і 

соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2025 році" доповнити додатковими пунктами 3.52 та 3.53 

такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2025 рік 

Джерела фінансування Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

3 БУДІВЕЛЬНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

3.52 Нове будівництво мережі 

водопостачання від вул. Михайла 

Старицького до гуртожитку за 

адресою: м. Рівне, вул. Біла, 35 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів усіх рівнів Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 

3.53 Капітальний ремонт перехрестя 

вулиць Тараса Давидюка – Литовська – 

Кавказька в м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів усіх рівнів Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 
 

3. Пункт 15.4 підрозділу 15 "Культура і туризм" розділу  ІV "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2025 році" викласти в такій редакції: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2025 рік 

Джерела фінансування Виконавці 

 

1 2 3 4 5 6 

15 КУЛЬТУРА І ТУРИЗМ 

15.4 Реалізація заходів Програми "Рівне – 

місто Героїв" на 2024–2026 роки в 

новій редакції (рішення Рівненської 

міської ради від 01.05.2025 № 6430) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської міської 

територіальної громади, інші 

кошти 

Управління культури і туризму. 

Управління освіти. Департамент 

соціальної політики Рівненської 

міської ради. Управління 

містобудування та архітектури. 

Відділ комунікації та зв’язків із 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 19.06.2025 № 6687 
 

3 

1 2 3 4 5 6 

громадськістю. Департамент 

цифрової трансформації та 

забезпечення надання 

адміністративних послуг Рівненської 

міської ради. Департамент 

інфраструктури та благоустрою 

Рівненської міської ради 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 


